АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2021                       п. Новочернореченский                                           №84

[bookmark: _Hlk83717470]Об отмене постановления администрации поселка Новочернореченский Козульского района Красноярского края от 26.12.2017 №101 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд поселка Новочернореченский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе с сфере закупок товаров, работ и услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 16, 19 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации поселка Новочернореченский Козульского района Красноярского края от 26.12.2017 №101 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд поселка Новочернореченский» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном   издании  «Наш поселок», и размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru/.

Исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]главы сельсовета                                                                                   О.В. Ельцина
[bookmark: P37]